
PROJEKT

Vlera

18,393,970                

7,228,813                  

1,801,698                  

14,763,467                

180,640                     

2,206,878                  

292,270                     

36,120,000                

80,987,736                

2,429,632                  

83,417,368                

16,683,474                

100,100,842              

INFRA 

CONSULT 

PROJECT 04

TEC.CONSULT sh.p.k ADRIAN TAFILI

TVSH 20%

TOTALI

PREVENTIVI I PUNIMEVE

OBJEKTI: “Sheshi I parkimit te autobuzeve dhe terminali I udhetareve. Lezhe"

A. Punime ne Rruge 

B.Punime per Trotuare,Bordura

PERSHKRIMI I PUNIMEVE

C. Muret dhe bordurat e larta

D. Punime Ndricimi

E.Sistemi I hidranteve

F.Punime Kanalizimet te ujrave te shiut (KUB)

Shuma

FOND REZERVE 3%

H. Rikonstruksion godine ekzistuese

G. Punime  Sinjalistike

Shuma



PROJEKT

Nr.

Nr. 

Analize Emertimi I Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 3.89/b

Germim T/Zak  seksion I lire me 

makineri  me shkarkim ne mjet m
3

     2,455.00               221 542,555            

2
An 1.1

Prerje shtrese asfalti ekzistues me 

makineri
ml

14.00          159             2,226                

3 An

Skarifikim shtrese asfalti tmes=6 

cm me makineri
m

2

535.00        190             101,650            

4 An Prishje struktura prej betoni m
3 43.54          2,245          97,747              

5 An.164/1a

Mbushje me material te germuar ne 

trupin e rruges, perhapur e ngjeshur 

me makineri
m

3

183.00        406             74,298              

6 3.An/gj FV gjeotekstil Sf - 49 m
2 3,010.00     577             1,736,770         

7 3.205/1

Shtrese zhavori lumi t=15cm, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m

2

3,010.00     212             638,120            

8 3.210

Shtrese çakelli mbeturine kave 

t=15cm, perhapur e ngjeshur  

makineri
m

2

3,010.00     464             1,396,640         

9 3.207

Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri(vetem per 

aksin 1)
m

2

621.00        209             129,789            

10 An

Shtrese çakelli t=20cm, makadam, 

perhapur e ngjeshur me 

makineri(per akset e tjere)
m

2

3,010.00     418             1,258,180         

11 3.212/d

Shtrese stabilizant t=20cm, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m

2

3,631.00     626             2,273,006         

12 3.222/2

Shtrese binderi 6cm + sperkatje me 

emulsion m
2

3,631.00     1,426          5,177,806         

13 3.226/1

Shtrese asfaltobetoni 4cm + 

sperkatje me emulsion m
2

3,631.00     1,201          4,360,831         

14 3.158/5a 

Transport materiali I germuar/ 

skarifikuar dhe i panevojshem deri 

ne 5km m
3

2,272.00     266             604,352            

18,393,970       

1 3.620 F+V Pllake betoni t=6 cm m
2 1,123.00     3,796          4,262,908         

2 3.182/a Shtrese rere natyrore t=3cm m
2 1,123.00     61               68,503              

3 An Beton shtrese trotuari C 16/20 t=10 

cm
m

3 112.30        10,677        1,199,027         

OBJEKTI: “Sheshi I parkimit te autobuzeve dhe terminali I udhetareve. Lezhe"

PREVENTIVI I PUNIMEVE

A. Punime ne Rruge 

 SHUMA  A 

B.Punime per Trotuare,Bordura



4 3.205
Shtrese zhavorr t=10 cm per trotuar

m
2

1,123.00     155             174,065            

5 3.243
Beton per nivelim bordure 35x20 

cm  C 16/20 (0.025 m3/ml), L=1460 
m

3

17.60          10,677        187,915            

6 3.618 F V bordura betoni 35x20 cm m 705.00        1,523          1,073,715         

7 2.291

F V bordure monolite betoni M200 

12x25 cm (per kufizim trotuari)

m
3

5.46            635             3,467                

8 3.243

Beton C 16/20 per kunete 

(0.05m3/ml)
m³

21.20          10,677        226,352            

9 3.205

Zhavorr t=10cm poshte kunetave 

dhe bordurave m
2

212.00        155             32,860              

7,228,813          SHUMA  B 



PROJEKT

Nr.

Nr. 

Analize Emertimi I Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 3.25/b

Germim me krahe seksion detyruar 

me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e 

zak.
m

3

        280.00               570 159,600            

3 3.244 Beton C 20/25 per muret mbajtes
m

3

126.00        11,067        1,394,442         

3.244 Beton C 20/25 per bordurat e larta
m

3

11.00          11,067        121,737            

4 3.205

Zhavorr per nenshtrese ne struktura 

t=10cm m
2

161.00        155             24,955              

5 An Mbushje me argjile pas mureve m
3 8.20            385             3,157                

6 3.376

Ndertim drenazhi, mbushje me gure 

kave gjeresi 50 cm m
3

27.20          1,529          41,589              

An Mbushje me zhavorr pas mureve m
3 3.00            1,006          3,018                

14 3.158/5a 

Transport materiali I germuar/ 

skarifikuar dhe i panevojshem deri 

ne 5km m
3

200.00        266             53,200              

1,801,698         

PREVENTIVI I PUNIMEVE

OBJEKTI: “Sheshi I parkimit te autobuzeve dhe terminali I udhetareve. Lezhe"

C. Punime per mure dhe bordura te larta

 SHUMA  A 



PROJEKT

Nr. Nr. Analize Emertimi I Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 3.89/a

Germim dheu seksion I detyruar 

per kanalin e linjes se tensionit te 

larte (0.4 m3/ml) m
3

416             241             100,256            

2 3.89/a

Germim dheu seksion I detyruar 

per kanalin e linjes se tensionit te 

ulet(elektrotelefoni)(6 tuba PVC) 

(0.42 m3/ml)+pusete m
3

48.5            241             11,689              

3 3.89/a

Germim dheu seksion I detyruar 

per kanalin e linjes se tensionit te 

ulet(elektrotelefoni) (3 tuba 

PVC)(0.42 m3/ml)+pusete m
3

105             241             25,305              

4 3.89/a

Germim dheu seksion I detyruar 

per kanalin e linjes se tensionit te 

ulet(elektrotelefoni)(2 tuba PVC) 

(0.28m3/ml)+pusete m
3

8.5              241             2,049                

5 2.261 Shtrese rere ( 20cm S=0.16m3/ml) m3 95.00          1,376          130,720            

6 3.184/a

Shtrese zhavor lumi t=30cm 

(mbushje kanali deri tek shtresat)
m

2

590.00        394             232,460            

7
An - 19

Puseta Betoni me kapak gize 

80x80x100 cope 13.00         33,986.00  441,818            

8 3.205

Zhavorr per nenshtrese ne kanal 

t=10cm m
2

203.00        155             31,465              

9 3.240 Shtrese betoni C 12/15 m
3

20.30          9,886          200,686            

10 3.243

Struktura monolite betoni C 16/20 

(betoni I pareteve te kanalit) m
3

107.00        10,677        1,142,439         

11 3.287

F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 

~ 10mm ton 1.50            117,017      175,526            

12 An F.V. Tuba metalik D=140mm ml 150.00        1,486          222,900            

13
3.An/55

F. V pusete elektrike kontrolli PVC 

40x40x40cm cope 17.00          2,731          46,427              

14
3.654/1

Furnizim, vendosje tuba plastmasi 

ø 80 ml 1,232.00     370             455,840            

15
3.654

Furnizim, vendosje tuba plastmasi 

ø 100 ml 342.00        439             150,138            

16
3.652

Furnizim, vendosje tuba plastmasi 

ø 200 ml 42.00          894             37,548              

17 An F.V. Tuba metalik D=219mm ml 9.00            1,817          16,353              

 G. Punime Ndricimi 

PREVENTIVI I PUNIMEVE

OBJEKTI: “Sheshi I parkimit te autobuzeve dhe terminali I udhetareve. Lezhe"



18
An

F V shtylla dekorative dy degeshe 

per ndriçim, H=8m, cope 2.00            18,645        37,290              

19
An

F V krah dy degesh per shtylla 

metalike per ndricim cope 2.00            6,878          13,756              

20
3.An/53

F.V. shtylle  metalike  H=7.8ml.     

4 mm cope 21.00         19,016.00  399,336            

21

3.An

F.V ndricues Smart VP CL1 CR M-

S 250W GG FAE 44004,me 

llampe 250W 230V cope 25.00         20,901.00  522,525            

22
4.131/2.5/A

n

F.V.  Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  

3X4MM² ml 22.00          256             5,632                

23
4.131/2.5/A

n

F.V.  Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  

5X6MM² ml 264.00        640             168,960            

24
4.131/2.5/A

n

F.V.  Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  

5X10MM² ml 194.00        1,070          207,580            

25
4.131/2.5/A

n

F.V.  Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  

5X16MM² ml 70.00          1,712          119,840            

26
An 3.5

F.V.  Kabell   FROR 0.6/ 1KV.  

3X1.5MM² ml 250.00        108             27,000              

27
3.An/et

FV elektroda tokezimi te xinguara 

50x3mm, L=150cm cope 30.00          1,081          32,430              

28
An

F. V kuader komandimi komplet me 

santeri+fotoelement cope 23.00          32,895        756,585            

29
3.24

Beton per betonimin e shtylles, C 

12/15 m
3

16.00          9,886          158,176            

30
4.141/a5.1

F.V ne toke kabllo CU fuqie 3.6/10 

kV ml 800.00        1,989          1,591,200         

Panel me pult komandimi per 

ndricimin rrugor cope 1.00            56,000        56,000              

31 3.158/5a
Transport materiali i germuar i 

panevojshem deri ne 5 km m
3

580.00        266             154,280            

7,674,207         

1

Shkarkuesa ventil per outdoor Un= 

10 kV cope 15.00          6,000          90,000              

2 Mufte kablore T.M cope 3.00            12,000        36,000              

3 Terminale kablore T.M cope 21.00          8,000          168,000            

4 Terminale kablore T.M cope 15.00          9,000          135,000            

5 Kabel T.M. - 20 kV ml 1,236.00     2,500          3,090,000         

6 Shirit sinjalizues  kablli ne kanal ml 200.00        180             36,000              

7

Pllake betoni per mbrojtjen nga 

goditjet te kabllit ml 30.00          120             3,600                

8 Tub corrogato Dj= 160 mm ml 500.00        500             250,000            
9 Marketim kabllo ne puseta cope 60.00          120             7,200                

3,815,800         

1

Panel I tensionit te mesem ( T.M) 

,kabllot hyres sebashku me kit 

zbarrat lidhese 24 kV cope 1.00            350,000      350,000            

2

Panel I tensionit te mesem ( T.M) 

,kabllot e daljes mbrojtja me çeles 

ngarkese   (24 kV) cope 1.00            350,000      350,000            

 Shuma 1 

Furnizimi i jashtem me energji elektrike , Linja e tensionit te mesem T.M  20( 10 ) kV 

 Shuma 2 

Kabina e Transformatorit  te Tensionit te Mesem Un =10( 24)kV 



3

Paneli i transformatorit te fuqise me 

celes SF-6 cope 1.00            375,000      375,000            

4

Transformator fuqie S =250 

KVA,/20/0.4 KV cope 1.00            750,000      750,000            

5

Kabell i tensionit te mesem ( T.M)     

20kv ml 24.00          500             12,000              

6

Terminale kablore te thata per 1 

percjelles cope 6.00            8,000          48,000              

7

Panel shperndares tensionit te ulet 

T.U cope 1.00            60,000        60,000              

8

Automat magneto-termik , klasa " C 

" cope 4.00            15,000        60,000              

9

Automat magneto-termik , klasa " C 

" cope 1.00            1,200          1,200                

10

Automat magneto-termik , klasa " C 

" cope 1.00            1,200          1,200                

11 Instalime elektrike te brendeshme cope 1.00            3,000          3,000                

12

Terminale kablore te T.M.Izolacion 

G - 7 cope 10.00          800             8,000                

13 Kabel I T.M., Un=0.6/1 kv ml 45.00          2,100          94,500              

14 Kabel I T.U., Un=0.6/1 kv ml 15.00          1,800          27,000              

15

Tokezim I punes se kabines 

elektrike komp. 1.00            30,000        30,000              

16 Percjelles bakri tokezimi ml 20.00          400             8,000                

17 Mjete mbrojtese te sigurimit teknik kompl. 1.00            50,000        50,000              

18 Konstruksione metalike te perbera ton 0.20            138,829      27,766              

2,255,666         

1

Germim dhe mbulim kanali kabllor 

T.U.+ 7 puseta m³ 100.00        500             50,000              

2

F.V, shtresa 

asfaltike(binder+asfaltobeton) m² 18.00          2,627          47,286              

3 Puseta elektrike per kabllo T.U. cope 6.00            33,986.00  203,916            

4 Terminale kablore T.U. cope 20.00          -              -                    

5 Kabel T.U - 0,4 kV ml 200.00        2,200          440,000            

6
4.141/a7.0

F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 

kv ml 100.00        16               1,600                

7

Pllake betoni per mbrojtjen nga 

goditjet te kabllit ml 30.00          100             3,000                

8
3.654

Furnizim, vendosje tuba plastmasi 

ø 100 ml 200.00        439             87,800              

9 Marketim kabllo ne puseta cope 12.00          16               192                   

10

F.V. shtylle betoni ankerore me 5 

portale cope 1.00            100,000      100,000            

11

Zmontim linje elektrike 

ekzistuese(16 cope) 84,000        84,000              

1,017,794         

14,763,467        TOTAL 

 Shuma  4 

 Shuma 3 

Furnizimi i jashtem me energji elektrike per linjat qe furnizojne shtepite , Linja e tensionit te ulet T.U  

0,4 kV 



PROJEKT

Nr.

Nr. 

Analize Emertimi I Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 3.89/a

Germim dheu seksion I detyruar per 

linjen e hidranteve (0.4 m3/ml) m3 80             241         19,280           

2 2.261 Shtrese rere ( 20cm S=0.08 m2) m3 16.00        1,376      22,016           

3
2.491/f

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 

d=63mm, t = 4.7 mm, PN 10 ml 200.00      563         112,600         

4 2.510 F.V hidrante Ø 50 mm cope 4.00          4,331                  17,324 

5 2.511 F.V hidrante Ø 80 mm cope 2.00          4,710                    9,420 

180,640         

H.Punime ujesjellesi

 SHUMA H 

PREVENTIVI I PUNIMEVE

OBJEKTI: “Sheshi I parkimit te autobuzeve dhe terminali I udhetareve. Lezhe"



PROJEKT

Nr.

Nr. 

Analize Emertimi I Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 3.89/a

Germim dheu seksion I detyruar 

per puseta dhe 

kanalizime(0.66m3/ml) m3 220.00        241             53,020              

2 An 1 Kanal betoni me zgar gize ml 43.00          25,431        1,093,533         

3 3.An/1t

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 

d=315 mm + rakorderi + mbushje 

me rere rreth tubit ml 211.00        1,617          341,187            

4 3.An/2t

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 

d=400 mm  + rakorderi + mbushje 

me rere rreth tubit ml 72.00          2,136          153,792            

5 An - 23

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 

cm, me kapak gize cope 15.00          19,014        285,210            

6 2.575  Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 3.00            80,432        241,296            

7 3.47/1a Mbushje me  material germimi m³ 120.00        102             12,240              

8 3.158/5a

Transport materiali I germuar dhe i 

panevojshem deri ne 5 km m³ 100.00        266             26,600              

2,206,878         

I.Punime Kanalizimet te ujrave te shiut (KUB)

 SHUMA I 

PREVENTIVI I PUNIMEVE

OBJEKTI: “Sheshi I parkimit te autobuzeve dhe terminali I udhetareve. Lezhe"



PROJEKT

Nr.

Nr. 

Analize Emertimi I Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1
An

F+V  vijezime me boje 

bikomponente m2 135.00        1,434          193,590            

2 An F+V tabela  rrugore te ndryshme cope 20.00          4,934          98,680              

292,270             SHUMA  J 

PREVENTIVI I PUNIMEVE

OBJEKTI: “Sheshi I parkimit te autobuzeve dhe terminali I udhetareve. Lezhe"

J. Punime  Sinjalistike



PROJEKT

Nr.

Nr. 

Analize Emertimi I Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1
An

Rikonstruksioni I nderteses 

ekzistuese m2 860.00        42,000        36,120,000       

36,120,000       

PREVENTIVI I PUNIMEVE

OBJEKTI: “Sheshi I parkimit te autobuzeve dhe terminali I udhetareve. Lezhe"

G. Rikonstruksion godine ekzistuese

 SHUMA   
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